
17.9.2017 Český pohár štafet – Vojice

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Středa, 20 Září 2017 20:32

V neděli se běžel další díl Českého poháru štafet. Centrum bylo ve Vojicích, což bylo z Lázní
Bělohrad asi 10 km vzdušnou čarou. Postavili jsme oddílový stan, shlédli ukázku předávky a šlo
se závodit. Mapa byla opět na Pretexu a jmenovala se CHLUM – MAXINEC, 1 : 10 000, E=5m,
stav 8/2017, formát A4.

      

Naše H14 štafeta tentokrát běžela pod hlavičkou SCD JO. Philip místo třetího úseku tentokrát
běžel druhý úsek a já si prohodil úsek s Honzou Šaškem. Oproti včerejšímu závodu štafet byl
terén více kopcovitý. Nejprve jsme se dostali přes hřbet a pak pokračovali úbočím svahu stylem
nahoru dolu. Teprve druhá část tratě mi dala trochu vydechnou. Po 9 kontrole přišla zajímavější
pasáž bývalých lomů s množstvím svahů, kupek a údolíček. To vše rámovaly prudké kamenné
svahy z valné části nepřekonatelné. Náš MIX-A doběhl do cíle dříve než MIX-B dokončil druhý
úsek. Výkon jim stačil na celkové druhé místo. Štafeta H14 skončila na předposledním místě,
ale alespoň že nediskli. Na pěkné šesté místo dosáhla štafeta H12 ve které běžel Philip.

  

Výsledky:

  

H12 (17 štafet)
1  Východočeská oblast VCO1  50:39
    PHK Pompach Lukáš           7:35
    VRL Hanuš Filip            16:20
    SRK Šeps Daniel            16:43
6 Ještědská oblast     JEO1 1:02:16
    TUV Tomášek Prokop         17:36
    LTP Riby Philip            24:22
    TUR Drahoňovský Tomáš      20:16

  

H14 (20 štafet)
1 Východočeská oblast  VCO  1:03:40
    LPU Waněk Hubert           20:02
    VRL Štregl Matyáš          22:30
    PHK Chaloupský Jakub       21:07
19 Ještědská oblast    JEO3 1:37:23
    LTP Šašek Jan              37:36
    LTP Klein Martin           27:57
    LTP Haslinger Leopold      31:49    
            

 1 / 2



17.9.2017 Český pohár štafet – Vojice

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Středa, 20 Září 2017 20:32

MIX (29 štafet)
1  Slovan Luhačovice   LCE1 2:10:56
    LCE Cahel Marek            37:07
    SRK Šklíba Jan             42:42
    SHK Slovák Miroslav        51:06
2  TJ Loko. Teplice    LTP1 2:31:20
    LTP Bílý Jakub             41:42
    LTP Riby Rose            1:00:32
    LTP Bílý Petr              49:05
23 TJ Loko. Teplice    LTP2 4:08:28
    LTP Eiselt Miloš         1:09:50
    LTP Riby Kateřina        1:22:57
    LTP Šašek Jan            1:35:40

 2 / 2


